

ÅRSREDOVISNING

för

Infotain & Infobooks Sweden AB

Org.nr. 556821-9538

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Söderström Winberg, Styrelseledamot

2026-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har förlagsverksamheten i huvudsak inriktats på marknadsföring av Nobelboken samt vissa lagerförda böcker. Övrig verksamhet har omfattat rådgivning och konsultverksamhet i mindre omfattning.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	34 142	74 615	148 074	120 963
Resultat efter finansiella poster	-280 982	-181 113	3 299	-43 662
Soliditet (%)	99,37	97,59	96,48	96,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 313 436	10 295	3 373 731
Balanseras i ny räkning		10 295	-10 295	0
Årets resultat			-116 582	-116 582
Belopp vid årets utgång	50 000	3 323 731	-116 582	3 257 149

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 323 731
Årets resultat	-116 582
	<u>3 207 149</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 207 149
	<u>3 207 149</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	34 142	74 615
Förändring av lager av produkter i arbete	0	-71 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>34 142</u>	<u>3 534</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-375 906	-183 950
Summa rörelsekostnader	<u>-375 906</u>	<u>-183 950</u>
Rörelseresultat	-341 764	-180 416
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	44 250	-27 742
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 532	27 078
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-33
Summa finansiella poster	<u>60 782</u>	<u>-697</u>
Resultat efter finansiella poster	-280 982	-181 113
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	85 000	200 000
Övriga bokslutsdispositioner	100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	<u>185 000</u>	<u>200 000</u>
Resultat före skatt	-95 982	18 887
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 600	-8 592
Årets resultat	<u>-116 582</u>	<u>10 295</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>2 287 089</u>	<u>1 682 694</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 287 089	1 682 694
Summa anläggningstillgångar		2 287 089	1 682 694
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55	824
Övriga fordringar		307 745	280 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 245</u>	<u>4 245</u>
Summa kortfristiga fordringar		312 045	285 818
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>738 540</u>	<u>1 720 567</u>
Summa kassa och bank		738 540	1 720 567
Summa omsättningstillgångar		1 050 585	2 006 385
SUMMA TILLGÅNGAR		3 337 674	3 689 079

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 323 731	3 313 436
Årets resultat	-116 582	10 295
Summa fritt eget kapital	3 207 149	3 323 731
Summa eget kapital	3 257 149	3 373 731
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	75 000	260 000
Summa obeskattade reserver	75 000	260 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	525	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	55 348
Summa kortfristiga skulder	5 525	55 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 337 674	3 689 079

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 682 694	2 378 747
	Inköp	604 395	76 068
	Försäljningar	0	-772 121
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 287 089</u>	<u>1 682 694</u>
	Redovisat värde	2 287 089	1 682 694

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-17

Åsa Söderström Winberg

Åsa Söderström Winberg

2025-12-17